Начальнику Управления образования
Прибайкальского района

А.И.Ляхову

от_______________________________________

проживающ____    по адресу

________________________________________

________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить обучение в первом классе в ___________ году ______________________

____________________________________________________________________________,

дата рождения_____________________.  Детский сад посещает / не посещает.

Дата подачи заявления___________________ Подпись __________________________

Телефон ___________________________________